
 

Uchwała Nr 255/XXII/2012 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 29 marca 2012 r.  

 

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą 

Zakład Aktywno ści Zawodowej w Ostrołęce i nadania Statutu 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721 j.t.) oraz art. 14 pkt 7a i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 136/XII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie 

utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Aktywności Zawodowej 

w Ostrołęce i nadania Statutu (z późn. zm.).  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak  

 

 


